
LONG LIFE

CESTOVNÍ BIDÝLKO 

Veronica Kratochvílová, 

II. ročník produktového designu



1
Veronica Kratochvílová, 

II. ročník produktového designu

LONG LIFE

CESTOVNÍ BIDÝLKO 

Pro mého dědečka, který zbožňuje výlety do hor 

a kterého při jeho výšlapu doprovází jeho papoušek, 

bohužel při mé poslední návštěvě u dědečka

jsme jeli na výlet do hor, kde po cestě z hory

děda spadnul a poranil si ošklivě kyčel, 

a proto jsem navrhnula cestovní bidýlko 

pro jeho papouška.

POPIS



Veronica Kratochvílová, 

II. ročník produktového designu 2

LONG LIFE

CESTOVNÍ BIDÝLKO 

plastový díl 



3
Veronica Kratochvílová, 

II. ročník produktového designu

LONG LIFE

CESTOVNÍ BIDÝLKO automatická spona

popruhy na připevnění

cestovního bidýlka



LONG LIFE

CESTOVNÍ BIDÝLKO 

4
Veronica Kratochvílová, 

II. ročník produktového designu



5
Veronica Kratochvílová, 

II. ročník produktového designu

LONG LIFE

CESTOVNÍ BIDÝLKO 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

